Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Interlock koncovky / Koncovky - metrické interlock
DKOS FEMALE INTERLOCK O-24° - Hydraulická koncovka
WP 750 Bar (Waterblast) DIN 3865
Kód produktu: 57199
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: NBR - okroužek
Norma výrobku: DIN 3865
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Prodloužená koncovka pro nejvyšší hydraulické tlaky
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Koncovky pro 4 opletové "SP" hadicoviny, které jsou vyráběny v základních tlacích 750 bar až do DN 20.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Trubka
Připoj. závit
Šestihran
Kóta B
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KFE0622S14WB
10 mm
14S mm
M22x1,5
27
4,8
3/8"
ks
448,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KFE0624S16WB
10 mm
16S mm
M24x1,5
32
6,3
3/8"
ks
459,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KFE0824S16WB
12 mm
16S mm
M24x1,5
32
6,3
1/2"
ks
555,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KFE1236S25WB
19 mm
19S mm
M36 x 2
46
12
3/4"
ks
648,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0